165.848165.8481,0 Segun Guia Numero                   6470
113.092113.0921,0 Segun Guia Numero                   6472
145.680145.6801,0 Segun Guia Numero                   6476

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 636.014$ 534.466

Son: Seiscientos treinta y seis mil catorce pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 101.548$ 133616$668,082

CANCELADO

2023

Nº 34302

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

GRANDES TIENDAS

[...]

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 636.014$ 534.466

Son: Seiscientos treinta y seis mil catorce pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 101.548$ 133616$668,082

CANCELADO

2023